LLANTA NUEVA235/75r16 HANKOOK DYNAPRO AT2 - 
235/75r16 HANKOOK DYNAPRO AT2

$3,098.28 $0.00 IVA, - Importe: 
1982.90

$12,393.10

Subtotal: 12,393.10
0.00Descuentos:

I.E.S.P.S: 0.00
I.V.A: 1,982.90

Retencion I.S.R: 0.00
Retencion I.V.A: 0.00

Total: $14,376.00

Total con letra:
catorce mil trescientos setenta y seis Pesos 00/100 M.N.

Tipo Relación:  -  -

Moneda: MXN-Peso Mexicano

Observaciones:
FOLIO 7391 AE-2552

Pagare No. 34022 Bueno por: $14376.00
Por medio de este pagare me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de LLANTAS Y SERVICIOS CORTES DE URUAPAN, S